
年 月 日 収入金額 支払金額 差引残高

2022 4 1 前年度繰越金 33,023 33,023

2022 4 10 会費 渥美明夫 20,000 53,023

2022 4 10 会費 石橋達彦 20,000 73,023

2022 4 10 会費 奥　知三 20,000 93,023

2022 4 10 会費 菊地敏夫 20,000 113,023

2022 4 10 会費 久住徹 20,000 133,023

2022 4 10 会費 小泉恒雄 20,000 153,023

2022 4 10 会費 塩澤貫一 20,000 173,023

2022 4 10 会費 新村隆司 20,000 193,023

2022 4 10 会費 鈴木和彦 20,000 213,023

2022 4 10 会費 鈴木秀寿 20,000 233,023

2022 4 10 会費 高橋　巌 20,000 253,023

2022 4 10 会費 藤嶋慎太郎 20,000 273,023

2022 4 10 会費 前川　敦 20,000 293,023

2022 4 10 会費 水谷勝司 20,000 313,023

2022 4 10 会費 森下富士男 20,000 333,023

2022 4 10 賞品 31,500 301,523

2022 4 10 バーディ賞 ６個 3,000 298,523

2022 4 10 ファイン 6,400 304,923

2022 5 8 会費 桑原　明 20,000 324,923

2022 5 8 会費 小西美夫 20,000 344,923

2022 5 8 会費 小林直司 20,000 364,923

2022 5 8 会費 松永和夫 20,000 384,923

2022 5 8 会費 望月昌夫 20,000 404,923

2022 5 8 会費 森　泰雄 20,000 424,923

2022 5 8 賞品 31,500 393,423

2022 5 8 バーディ賞 ６個 3,000 390,423

2022 5 8 ファイン 12,800 403,223

2022 6 12 賞品 31,500 371,723

2022 6 12 バーディ賞 1個 500 371,223

2022 6 12 ファイン 10,900 382,123

2022 6 12 会費 福田浩次 20,000 402,123

2022 7 10 賞品 31,500 370,623

2022 7 10 バーディ賞 4個 2,000 368,623

2022 7 10 ファイン 10,800 379,423

2022 7 10 会費 金綺春 20,000 399,423

2022 7 10 会費 宗野鉦太郎　（減額） 10,000 409,423

2022 8 14 賞品 30,500 378,923

2022 8 14 バーディ賞 6個 3,000 375,923

2022 8 14 ファイン 9,100 385,023

2022 8 14 パーティー費 かき氷代 8,240 376,783

2022 8 14 ネット管理費 ホームページビルダー22 16,580 360,203

2022 8 14 ネット管理費 さくらインターネット 1,952 358,251

2022 9 11 賞品 31,500 326,751

2022 9 11 バーディ賞 6個 3,000 323,751

2022 9 11 ファイン 7,000 330,751

2022 10 9 賞品 31,500 299,251

2022 10 9 バーディ賞 11個 5,500 293,751

2022 10 9 ファイン 9,800 303,551

2022 11 13 賞品 31,500 272,051

2022 11 13 バーディ賞 7個 3,500 268,551

2022 11 13 ファイン 13,900 282,451

2022 12 11 賞品 31,500 250,951

2022 12 11 バーディ賞 5個 2,500 248,451

2022 12 11 ファイン 15,900 264,351

2023 1 8 賞品 30,500 233,851

2023 1 8 バーディ賞 4個 2,000 231,851

2023 1 8 ファイン 16,100 247,951

2023 1 8 年賀プレゼント 祥瑞 30,000 217,951

2023 2 12 賞品 31,500 186,451

2023 2 12 バーディ賞 2個 1,000 185,451

2023 2 12 ファイン 16,900 202,351

2023 2 12 ドリンク代 8,850 193,501

2023 2 27 封筒代 440 193,061

2023 3 12 賞品 31,500 161,561

2023 3 12 マンスリー賞品 83,000 78,561

2023 3 12 バーディ賞 9個 4,500 74,061

2023 3 12 昼食代 51,880 22,181

2023 3 12 懇親会 9,000 13,181
合　　計 632,623 619,442 13,181
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藤枝ゴルフ同好会　令和４年度　現金出納帳


